

**Handläggare**  
Anne Menes  
Telefon: 08 508 10 320

**Till**  
Östermalms stadsdelsnämnd  
2017-08-24

## Förlängning av entreprenadavtal för drift av Gärdets gruppboheter och Karlaplans dagliga verksamhet

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtalet med Nytida AB för tiden 2018-10-01 till och med 2020-09-30.
2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna förlängningsavtalet.

Christina Klang  
stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg  
avdelningschef

### Sammanfattning

Nytida AB driver sedan 2014-10-01 Gärdets gruppboheter och Karlaplans dagliga verksamhet på entreprenadavtal. Om parterna är överens kan avtalet förlängas på samma villkor i två år med ytterligare förlängning i två år. Överenskommelsen om förlängning ska vara skriftlig och träffas senast tolv månader före avtalstidens utgång. Förvaltningen har nyligen genomfört den årliga verksamhetsuppföljningen av gruppboheterna och den dagliga verksamheten och bedömningen är att verksamheten visar på en god kvalitet även om det finns förbättringsområden. Förvaltningen föreslår att gällande avtal förlängs för tiden 1 oktober 2018 till och med den 30 september 2020 samt att stadsdelsdirektören undertecknar förlängningsavtalet med Nytida AB.

## **Ärendet**

Nytida AB driver sedan 2014-10-01 fyra gruppbestäder (Sandhamnsgatan 22, Sandhamnsgatan 26, Sandhamnsgatan 30, Erik Dahlbergsgatan 69 och Karlaplans dagliga verksamhet) på entreprenadavtal från Östermalms stadsdelsförvaltning enligt Lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) 9 § punkt 9-10. Om parterna är överens kan avtalet förlängas på samma villkor i två år med ytterligare förlängning i två år. Överenskommelsen om förlängning ska vara skriftlig och träffas senast tolv månader före avtalstidens utgång.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts vid socialtjänstavdelningen.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

De företag som ingår i Stockholms stads kundval för LSS-verksamhet följs kontinuerligt upp av staden. Uppföljningen av verksamheterna följer Stockholms stads socialtjänsts gemensamma mall för verksamhetsuppföljning med fokus på ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete (SOFS 2011:9) i syfte att säkerställa att entreprenören följer gällande avtal. Därtill tillkommer löpande samverkansmöten mellan entreprenören och förvaltningen. Stöd- och serviceenheten svarar för att de individuella biståndsbesluten årligen följs upp.

Förvaltningen har nyligen genomfört den årliga verksamhetsuppföljningen av gruppbestäderna och den dagliga verksamheten. Uppföljningen redovisas till stadsdelsnämnden augusti 2017. Den samlade bedömningen är att entreprenören visar på en god kvalitet och uppfyller avtal och åtaganden även om det finns förbättringsområden. Bland annat konstateras det behov av fortsatt utveckling rörande dokumentationen. Ett utvecklingsområde är att skapa och se över överenskommelser med boenden för hur personalen kan bemöta och motivera när en brukare inte vill öppna dörren eller släppa in personal för städning.

Förvaltningens bedömning är att samarbetet med entreprenören fungerar bra och att verksamheten visar på god kvalitet även om det har konstaterats att utvecklingsområden finns. Det finns ett engagemang hos entreprenören att utveckla och förbättra verksamheten. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar om att förlänga gällande avtal med två år för tiden 2018-10-01 till och med 2020-09-30 och att stadsdelsdirektören får i uppdrag att underteckna förlängningsavtalet med Nytida AB.